
Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 351 - A.P.I.

S.A.F.: 1 - A.P.I.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.0.2 - PROYECTO API - INFORMATICA                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - ADMINISTRADOR PROVINCIAL

01/01/12 31/12/1982-996-079 - Actualizar Software 47,423,2759,800,0059,8044,152 - INFORMATIZACION SOFTWARE

Institución: 353 - Lotería

S.A.F.: 1 - Caja de Asistencia S

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.0.1 - REFACCION EDIFICIO                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - CAJA ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,000 - REFACCION EDIFICIO

Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment

S.A.F.: 1 - Agencia Seg Aliment.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 18.0.1 - ACTUALIZACION EDIFICIOS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 31 - SUBSECRETARIA DE AGENCIA SANTAFESINA DE SEGURIDAD ALIMENTARI

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,0057 - ACTUALIZACION SEDE SANTA FE

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 1 - Vialidad

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 3.0.1 - GESTION DE PROGRAMAS                Tipo: 7 - Proyecto central                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,000 - GESTION DE PROGRAMAS

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,000 - GESTION DE PROGRAMAS

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 3.0.2 - JEFATURAS ZONALES                Tipo: 7 - Proyecto central                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,000 - JEFATURAS ZONALES

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 31.0.1 - OBRAS NUEVAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

20/03/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 90,0010,0010,002,008,0080,00340 - R.P. 77-S - P. LA CAMPESINA - AMBROSETTI

06/03/18 31/01/2082-7-031 - % de avance físico 85,0015,0037,00(18,00)55,0070,00438 - OBRAS HIDRICAS DEPTO. BELGRANO

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,00500 - OBRAS NUEVAS A DISTRIBUIR

01/01/19 31/01/2082-28-031 - % de avance físico 70,0070,0070,00(10,00)80,000,00503 - R.P. 22-S - TR. GRAL. GELLY - CAÑADA RICA

01/03/19 31/12/2082-995-031 - % de avance físico 0,000,004,004,000,000,00504 - R.P. 2 - TR. HUANQUEROS - ESTEBAN RAMS

01/01/19 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 83,0083,0083,003,0080,000,00508 - R.P. 277-S Tr. Int. R.P. 91-s Int. R.N. 34

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 90,0090,0090,0010,0080,000,00509 - R.P. 10 - Tr. DIAZ - CARRIZALES - Repar. en Pte.

01/01/19 31/01/2082-14-031 - % de avance físico 76,0076,0076,00(4,00)80,000,00510 - R.P. 16-s - TR. LTE DE ZONA - R.P. 31-S CONST. DE ALCANTARIL

01/01/19 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 78,0078,0078,00(2,00)80,000,00511 - R.P. 13 - TR. R.P.277-S - R.P. 90-S REP. PTE. S/LAG. LA VERD

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 0,000,0075,00(5,00)80,000,00512 - R.P. 1 - TR. RINCON - STA ROSA DE CALCH - CONST. DE VEREDAS
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 1 - Vialidad

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 31.0.1 - OBRAS NUEVAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

01/01/19 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 97,0097,0097,0017,0080,000,00513 - ACCESO A SAN MARIANO - TR. RP 10 - SAN MARIANO

01/01/19 31/12/1982-49-031 - % de avance físico 0,000,004,004,000,000,00515 - R.P. 98-S - Tr R.P. 91 - ACCESO A MOUSSY

01/01/19 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 0,000,004,004,000,000,00516 - R.P. 70 - TR. R.N. 34 - R.P. 13 - REPAVIM.

01/09/19 30/04/2082-21-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00519 - R.P. 22 - TR. RP 280-s - COLONIA BICHA

01/09/19 31/12/2082-84-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00520 - R.P. 25-s - R.P. 13-s TR. R.P. 26 - CORONEL BOGADO

01/09/19 31/12/2082-28-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00521 - R.P 90 - KM 0 + 000 - ALCORTA

01/11/19 31/12/2082-63-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00525 - MANTENIM. PTE. COLGANTE - ING. M. CANDIOTI  - 2DA ETAPA

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 32.0.1 - OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS PAVIMENTADAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0030,00100,000,00100,0070,003 - RECONSTRUCCION DE BANQUINAS

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0015,00100,000,00100,0085,005 - REHABILITACIÓN DE RUTAS PROVINCIALES (BACHEOS)

25/11/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 100,0010,0019,004,0015,0090,00345 - R.P. 62 TRS/ARROYO SALADILLO PAVIM.

29/08/16 31/01/2082-77-031 - % de avance físico 20,000,000,00(20,00)20,0020,00347 - R.P.2 TR ESTEBAN RAMS- LOGROÑO-PN   

01/08/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 18,0018,0018,003,0015,000,00349 - R.P. 14 TR R.N. 8 - MARIA TERESA (SECC. I) REPAV.

26/10/16 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 10,005,0010,002,008,005,00354 - R.P.91 -TR. SERODINO-TOTORAS-REPAVIMENTACIÓN 

31/08/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 26,000,000,00(15,00)15,0026,00355 - R.P.17 - TR. CERES-RP Nº2 - REPAVIMENTACIÓN

09/01/17 31/01/2082-133-031 - % de avance físico 74,0021,0021,00(9,00)30,0053,00362 - R.P. 3 - INTIYACO - LOS AMORES 1º ETAPA - PAV-PN

20/02/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 96,0010,0010,00(5,00)15,0086,00364 - R.P. 4-S - SAN EDUARDO - RN Nº 8

09/05/17 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 96,0013,0013,00(2,00)15,0083,00365 - R.P. 6 - TR: SAN CARLOS SUD - RN Nº 19 - REPAV.

02/11/17 31/01/2082-105-031 - % de avance físico 98,0020,0020,005,0015,0078,00367 - R.P. 10 - TR: GALVEZ - LÓPEZ

10/11/17 31/01/2082-105-031 - % de avance físico 93,0018,0020,00(20,00)40,0075,00368 - R.P. 10 - GALVEZ - BDO. DE YRIGOYEN - CONST. Y O. DE ART

14/02/17 31/01/2082-7-031 - % de avance físico 100,0016,0030,000,0030,0084,00370 - R.P. 15 - AMSTRONG - CRUZ ALTA - 1º ETAPA

10/04/18 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 60,0030,0046,0011,0035,0030,00372 - R.P.22 - TR. JOSEFINA - BAUEL Y SIGEL - MARINI -COL. BICHA -

20/01/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 100,0012,0023,003,0020,0088,00374 - R.P. 22- R.P. 26 - LA VANGUARDIA - ALBARELLOS

09/01/17 31/01/2082-14-031 - % de avance físico 18,0018,0018,00(12,00)30,000,00376 - R.P. 31 -  CUATRO ESQUINAS - BERABEVÚ - 1º ETAPA

24/08/18 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 71,0050,0054,00(21,00)75,0021,00377 - R.P. 36 - TR: ROMANG - VERA - PAV. 1º ETAPA-PN

24/01/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 92,0010,0010,000,0010,0082,00378 - R.P. 39 - LA PENCA -SAN CRISTOBAL - 1º ETAPA

11/07/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 94,0018,0018,003,0015,0076,00380 - R.P. 61 - SAN JUSTO - SOLEDAD

17/04/17 31/01/2082-21-031 - % de avance físico 100,0032,0036,00(4,00)40,0068,00382 - R.P. 63 - SAN VICENTE . MARIA JUANA 1º ETAPA

01/04/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 93,0013,0013,00(2,00)15,0080,00384 - R.P. 69 - MOISES VILLE - PALACIOS

09/02/18 31/01/2082-133-031 - % de avance físico 43,0035,0040,00(20,00)60,008,00386 - R.P. 88-S - R.P. 3 - U.P. SANTA FELICIA - PAVIM.-PN

27/04/17 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 100,005,0036,0011,0025,0095,00388 - R.P. 91 - CAÑADA DE GOMEZ - TOTORAS
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 1 - Vialidad

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 32.0.1 - OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS PAVIMENTADAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

01/02/19 31/12/2082-42-031 - % de avance físico 36,0036,0036,0036,000,000,00389 - R.P. 94 - VILLA CAÑAS - R.N. Nº 8 - 1º ETAPA

16/06/17 31/01/2082-49-031 - % de avance físico 100,0028,0045,0010,0035,0072,00390 - R.P. 96 - R.P. 40 - LA SARITA-PN

27/10/17 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 100,0022,0036,00(4,00)40,0078,00427 - R.P. 4 - TR: ELISA - MARIA LUISA

21/06/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 100,0038,0045,005,0040,0062,00428 - AUTOPISTA SANTA FE - ROSARIO - AP01

01/12/18 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 25,0025,0025,00(55,00)80,000,00439 - AUTOPISTA SANTA FE - ROSARIO AP01-3º ETAPA                

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 33.0.1 -  OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS NAT. EN RUTAS PROV.                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0010,00100,000,00100,0090,002 - CALZADAS NATURALES

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 83,0083,00100,000,00100,000,003 - RECONSTRUCCIÓN DE BANQUINAS

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0010,00100,000,00100,0090,004 - OBRAS POR CONVENIOS CON MUNICIPALIDADES Y COMUNAS

04/07/17 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 90,0020,0020,005,0015,0070,00394 - R.P. 28-S - TOTORAS - COLONIA MEDICI - 1º ETAPA

18/04/18 31/01/2082-112-031 - % de avance físico 80,0072,0072,007,0065,008,00396 - R.P. 56-S - TR. VERA Y PINTADO - LA CAMILA - ESTABILIZADO

02/01/18 31/01/2082-77-031 - % de avance físico 51,0021,0021,001,0020,0030,00400 - R.P. 294 - EL NOCHERO - R.P. 35 - ESTABILIZADO-PN

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0050,00100,000,00100,0050,00501 - RECONSTRUCCION DE RUTAS DE CALZADAS NATURALES

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 34.0.1 - RED VIAL COMUNAL DE LA PROVINCIA                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 54,0054,00100,000,00100,000,005 - OBRAS POR CONVENIOS LEY 4908

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 35.0.1 - PUENTES PROVINCIALES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

22/11/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 51,003,003,00(1,00)4,0048,00351 - PUENTE R.P. 26 ENTRE CARCARAÑA Y LUCIO V.LÓPEZ

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 89,0089,0089,009,0080,000,00514 - PUENTE SOBRE EL RIO SALADO EN RP 4 - REP. DE ELEM. ESTRUC.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 36.0.1 - ACCESO A PEQUEÑAS LOCALIDADES PROVINCIALES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

20/01/19 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 26,0026,0026,0026,000,000,00406 -  ACCESO A  AURELIA

22/11/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 79,0019,0019,004,0015,0060,00409 - ACCESO A COLONIA LA CLARA

20/11/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 98,0029,0029,00(1,00)30,0069,00418 - ACCESO A LAZZARINO

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 38.0.1 - OBRAS DE AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE SEGURIDAD VIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

20/11/17 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 66,0056,0056,00(14,00)70,0010,00341 - R.P. 1 - TR: R.N. 168 - RINCÓN - MODULO II

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0010,00100,000,00100,0090,00353 - OBRAS DE SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL

01/11/18 31/12/2082-126-031 - % de avance físico 52,0052,0052,00(18,00)70,000,00424 - CIRCUNVALACIÓN SASTRE ENTRE R.P. 13 Y R.P. 64
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 1 - Vialidad

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 38.0.1 - OBRAS DE AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE SEGURIDAD VIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

06/03/18 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 98,008,008,000,008,0090,00437 - R.P. 70 - COLONIA PUJOL - CUNETA SUR

01/01/19 31/12/1982-98-031 - % de avance físico 89,0089,0089,0089,000,000,00517 - RECONST. DE ALCANT. Y ACC. EN R.P. 1 - KM 190+00

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 51,0051,0051,0051,000,000,00518 - READEC. DE SIST. SEMAFORIZ. EN R.P. 1 - KM. 0+300 A KM 6+600

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00522 - INTERCAMBIADOR EN AUTOP AP 01 - TR. ACC NORTE A SANTO TOME

01/09/19 31/03/2082-84-031 - % de avance físico 0,000,000,000,000,000,00523 - ACCESO A PARQUE INDUSTRIAL ALVEAR

01/01/19 01/10/1982-119-031 - % de avance físico 0,000,001,001,000,000,00524 - INTERCAMBIADOR EN AUTOP AP01 - TR. ACC. A FRAY LUIS BELTRAN

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 40.0.1 - REPARACION RED VIAL-EMERGENCIA VIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,00103 - REHABILITACION DE RUTAS PROVINCIALES

S.A.F.: 3 - Fdo.Inf.Vial. 

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 31.0.1 - OBRAS NUEVAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

20/03/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 8,008,008,000,008,000,00340 - R.P. 77-S - P. LA CAMPESINA - AMBROSETTI

06/03/18 31/01/2082-7-031 - % de avance físico 100,0040,0065,0010,0055,0060,00438 - OBRAS HIDRICAS DEPTO. BELGRANO

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,00500 - OBRAS NUEVAS A DISTRIBUIR

01/01/19 31/01/2082-28-031 - % de avance físico 80,0080,0080,000,0080,000,00503 - R.P. 22-S - TR. GRAL. GELLY - CAÑADA RICA

01/01/19 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 78,0078,0082,002,0080,000,00508 - R.P. 277-S Tr. Int. R.P. 91-s Int. R.N. 34

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 70,0070,0080,000,0080,000,00509 - R.P. 10 - Tr. DIAZ - CARRIZALES - Repar. en Pte.

01/01/19 31/01/2082-14-031 - % de avance físico 81,0081,0081,001,0080,000,00510 - R.P. 16-s - TR. LTE DE ZONA - R.P. 31-S CONST. DE ALCANTARIL

01/01/19 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 70,0070,0050,00(30,00)80,000,00511 - R.P. 13 - TR. R.P.277-S - R.P. 90-S REP. PTE. S/LAG. LA VERD

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 0,000,0050,00(30,00)80,000,00512 - R.P. 1 - TR. RINCON - STA ROSA DE CALCH - CONST. DE VEREDAS

01/01/19 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 80,0080,0080,000,0080,000,00513 - ACCESO A SAN MARIANO - TR. RP 10 - SAN MARIANO

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 32.0.1 - OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS PAVIMENTADAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0050,00100,000,00100,0050,005 - REHABILITACIÓN DE RUTAS PROVINCIALES (BACHEOS)

25/11/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 100,0015,0015,000,0015,0085,00345 - R.P. 62 TRS/ARROYO SALADILLO PAVIM.

29/08/16 31/01/2082-77-031 - % de avance físico 100,000,000,00(20,00)20,00100,00347 - R.P.2 TR ESTEBAN RAMS- LOGROÑO-PN   

01/08/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 100,000,0015,000,0015,00100,00349 - R.P. 14 TR R.N. 8 - MARIA TERESA (SECC. I) REPAV.

26/10/16 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 100,000,009,001,008,00100,00354 - R.P.91 -TR. SERODINO-TOTORAS-REPAVIMENTACIÓN 

31/08/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 0,000,000,00(15,00)15,000,00355 - R.P.17 - TR. CERES-RP Nº2 - REPAVIMENTACIÓN

09/01/17 31/01/2082-133-031 - % de avance físico 30,0030,0030,000,0030,000,00362 - R.P. 3 - INTIYACO - LOS AMORES 1º ETAPA - PAV-PN

02/02/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 15,0015,0015,000,0015,000,00364 - R.P. 4-S - SAN EDUARDO - RN Nº 8
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 3 - Fdo.Inf.Vial. 

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 32.0.1 - OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS PAVIMENTADAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

09/05/17 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 10,0010,0010,00(5,00)15,000,00365 - R.P. 6 - TR: SAN CARLOS SUD - RN Nº 19 - REPAV.

02/11/17 31/01/2082-105-031 - % de avance físico 15,0015,0015,000,0015,000,00367 - R.P. 10 - TR: GALVEZ - LÓPEZ

10/11/17 31/01/2082-105-031 - % de avance físico 50,0050,0050,0010,0040,000,00368 - R.P. 10 - GALVEZ - BDO. DE YRIGOYEN - CONST. Y O. DE ART

14/02/17 31/01/2082-7-031 - % de avance físico 30,0030,0030,000,0030,000,00370 - R.P. 15 - AMSTRONG - CRUZ ALTA - 1º ETAPA

10/04/18 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 43,0043,0043,008,0035,000,00372 - R.P.22 - TR. JOSEFINA - BAUEL Y SIGEL - MARINI -COL. BICHA -

20/01/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 25,0025,0025,005,0020,000,00374 - R.P. 22- R.P. 26 - LA VANGUARDIA - ALBARELLOS

09/01/17 31/01/2082-14-031 - % de avance físico 28,0028,0028,00(2,00)30,000,00376 - R.P. 31 -  CUATRO ESQUINAS - BERABEVÚ - 1º ETAPA

24/08/18 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 75,0075,0075,000,0075,000,00377 - R.P. 36 - TR: ROMANG - VERA - PAV. 1º ETAPA-PN

24/01/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 10,0010,0010,000,0010,000,00378 - R.P. 39 - LA PENCA -SAN CRISTOBAL - 1º ETAPA

11/07/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 20,0020,0020,005,0015,000,00380 - R.P. 61 - SAN JUSTO - SOLEDAD

17/04/17 31/01/2082-21-031 - % de avance físico 38,0038,0040,000,0040,000,00382 - R.P. 63 - SAN VICENTE . MARIA JUANA 1º ETAPA

01/04/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 100,00100,0015,000,0015,000,00384 - R.P. 69 - MOISES VILLE - PALACIOS

09/02/18 31/01/2082-133-031 - % de avance físico 3,003,0064,004,0060,000,00386 - R.P. 88-S - R.P. 3 - U.P. SANTA FELICIA - PAVIM.-PN

27/04/17 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 25,0025,0025,000,0025,000,00388 - R.P. 91 - CAÑADA DE GOMEZ - TOTORAS

16/06/17 31/01/2082-49-031 - % de avance físico 30,0030,0030,00(5,00)35,000,00390 - R.P. 96 - R.P. 40 - LA SARITA-PN

27/10/17 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 50,000,0030,00(10,00)40,0050,00427 - R.P. 4 - TR: ELISA - MARIA LUISA

21/06/17 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 100,0040,0040,000,0040,0060,00428 - AUTOPISTA SANTA FE - ROSARIO - AP01

01/12/18 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 70,0070,0070,00(10,00)80,000,00439 - AUTOPISTA SANTA FE - ROSARIO AP01-3º ETAPA                

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 33.0.1 -  OBRAS DE MEJORA DE CALZADAS NAT. EN RUTAS PROV.                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

04/07/17 31/01/2082-56-031 - % de avance físico 16,0016,0016,001,0015,000,00394 - R.P. 28-S - TOTORAS - COLONIA MEDICI - 1º ETAPA

18/04/18 31/01/2082-112-031 - % de avance físico 54,0054,0060,00(5,00)65,000,00396 - R.P. 56-S - TR. VERA Y PINTADO - LA CAMILA - ESTABILIZADO

02/01/18 31/01/2082-77-031 - % de avance físico 5,005,0010,00(10,00)20,000,00400 - R.P. 294 - EL NOCHERO - R.P. 35 - ESTABILIZADO-PN

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 8,000,00100,000,00100,008,00501 - RECONSTRUCCION DE RUTAS DE CALZADAS NATURALES

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 35.0.1 - PUENTES PROVINCIALES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 2 - DIRECCION GRAL DE OBRAS

22/11/16 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 89,004,004,000,004,0085,00351 - PUENTE R.P. 26 ENTRE CARCARAÑA Y LUCIO V.LÓPEZ

01/01/19 31/01/2082-995-031 - % de avance físico 0,000,0080,000,0080,000,00514 - PUENTE SOBRE EL RIO SALADO EN RP 4 - REP. DE ELEM. ESTRUC.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 36.0.1 - ACCESO A PEQUEÑAS LOCALIDADES PROVINCIALES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

22/11/17 31/01/2082-91-031 - % de avance físico 12,0012,0015,000,0015,000,00409 - ACCESO A COLONIA LA CLARA

20/11/17 31/01/2082-42-031 - % de avance físico 26,0026,0028,00(2,00)30,000,00418 - ACCESO A LAZZARINO
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 601 - Vialidad

S.A.F.: 3 - Fdo.Inf.Vial. 

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 38.0.1 - OBRAS DE AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE SEGURIDAD VIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 3 - DIRECCION GRAL RECONVERSION VIAL

20/11/17 31/01/2082-63-031 - % de avance físico 70,0070,0070,000,0070,000,00341 - R.P. 1 - TR: R.N. 168 - RINCÓN - MODULO II

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,0010,00100,000,00100,0090,00353 - OBRAS DE SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL

06/03/18 31/01/2082-70-031 - % de avance físico 100,00100,008,000,008,000,00437 - R.P. 70 - COLONIA PUJOL - CUNETA SUR

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 40.0.1 - REPARACION RED VIAL-EMERGENCIA VIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

01/01/19 31/12/1982-995-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,00103 - REHABILITACION DE RUTAS PROVINCIALES

Institución: 602 - Vivienda

S.A.F.: 1 - Vivienda

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.1.1 - ACCION DIRECTA - EMPRESAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,009,23100,000,00100,0090,771 - PERS., BIENES Y SERVCS. AFECT. A OBRAS

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,0033,39100,000,00100,0066,611 - PERS., BIENES Y SERVCS. AFECT. A OBRAS

01/06/18 31/12/1982-14-031 - % de avance físico 100,0039,0016,530,0016,5361,002 - OBRAS POR LICITACION

01/05/18 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 98,0098,0044,130,0044,130,002 - OBRAS POR LICITACION

01/06/18 31/12/1982-28-031 - % de avance físico 100,0035,0070,990,0070,9965,002 - OBRAS POR LICITACION

01/01/19 31/12/1982-35-031 - % de avance físico 100,0055,00100,000,00100,0045,002 - OBRAS POR LICITACION

01/10/18 31/12/1982-42-031 - % de avance físico 100,0033,0090,960,0090,9667,002 - OBRAS POR LICITACION

01/07/18 31/12/1982-49-031 - % de avance físico 100,0020,0028,380,0028,3880,002 - OBRAS POR LICITACION

01/09/18 31/12/1982-56-031 - % de avance físico 100,0037,0030,97(54,88)85,8563,002 - OBRAS POR LICITACION

01/06/18 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,0034,8079,320,0079,3265,202 - OBRAS POR LICITACION

01/09/18 31/12/1982-70-031 - % de avance físico 100,000,0063,00(30,83)93,83100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/06/18 31/12/1982-77-031 - % de avance físico 100,000,0074,290,0074,29100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/03/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,000,0074,8613,2161,65100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/01/18 31/12/1982-91-031 - % de avance físico 100,000,0034,320,0034,32100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/03/18 31/12/1982-98-031 - % de avance físico 100,00100,0045,710,0045,710,002 - OBRAS POR LICITACION

01/04/18 31/12/1982-105-031 - % de avance físico 100,000,0050,990,0050,99100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/01/19 31/12/1982-112-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,002 - OBRAS POR LICITACION

02/05/18 31/12/1982-119-031 - % de avance físico 100,000,0063,060,0063,06100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/08/18 31/12/1982-126-031 - % de avance físico 100,000,0067,93(25,00)92,93100,002 - OBRAS POR LICITACION

01/07/18 31/12/1982-133-031 - % de avance físico 100,000,0080,180,0080,18100,002 - OBRAS POR LICITACION
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 602 - Vivienda

S.A.F.: 1 - Vivienda

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.2.1 - POR ADMINISTRACION MUNICIPAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,002,00100,000,00100,0098,001 - PERSONAL AFECTADO A OBRA

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,002,00100,000,00100,0098,001 - PERSONAL AFECTADO A OBRA

01/01/19 31/12/1982-7-031 - % de avance físico 100,0043,0014,28(85,72)100,0057,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/01/19 31/12/1982-42-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

02/05/18 31/12/1982-49-031 - % de avance físico 100,0045,0051,410,0051,4155,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 40,0040,0040,00(60,00)100,000,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/03/18 31/12/1982-70-031 - % de avance físico 100,0038,4755,060,0055,0661,532 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/08/18 31/12/1982-77-031 - % de avance físico 90,0023,0088,650,0088,6567,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 40,0040,00100,000,00100,000,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

01/01/19 31/12/1982-133-031 - % de avance físico 100,0031,0057,14(42,86)100,0069,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.3.1 - POR ADMINISTRACION COMUNAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,001 - PERSONAL AFECTADO A OBRA

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,001 - PERSONAL AFECTADO A OBRA

01/01/19 31/12/1982-7-031 - % de avance físico 100,0023,00100,000,00100,0077,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/07/18 31/12/1982-14-031 - % de avance físico 100,0032,1574,3215,1959,1367,852 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/04/18 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 100,0043,6282,1721,6060,5756,382 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/02/18 31/12/1982-42-031 - % de avance físico 100,0019,5061,919,1952,7280,502 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/01/19 31/12/1982-49-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/08/18 31/12/1982-56-031 - % de avance físico 100,0044,0082,270,0082,2756,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/08/18 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,0040,0064,600,0064,6060,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

02/05/18 31/12/1982-70-031 - % de avance físico 100,0050,0058,030,0058,0350,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/04/18 31/12/1982-91-031 - % de avance físico 100,0045,0067,970,0067,9755,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/06/18 31/12/1982-98-031 - % de avance físico 100,00100,0078,560,0078,560,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/09/18 31/12/1982-105-031 - % de avance físico 100,0050,0086,720,0086,7250,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/07/18 31/12/1982-112-031 - % de avance físico 100,009,0079,620,0079,6291,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

02/05/18 31/12/1982-119-031 - % de avance físico 100,0033,0082,4612,2670,2067,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

01/03/18 31/12/1982-126-031 - % de avance físico 100,0050,0046,100,0046,1050,002 - OBRAS POR ADMINISTRACION COMUNAL

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 17.0.1 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-7-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-14-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 602 - Vivienda

S.A.F.: 1 - Vivienda

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 17.0.1 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-28-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-35-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-42-031 - % de avance físico 100,003,0090,48(9,52)100,0097,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-49-031 - % de avance físico 100,002,00100,000,00100,0098,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-56-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,0037,0893,40(6,60)100,0062,920 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-70-031 - % de avance físico 100,000,0092,86(7,14)100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-77-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,0042,08100,000,00100,0057,920 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-91-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-98-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-105-031 - % de avance físico 100,0020,0079,17(20,83)100,0080,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-112-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-119-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-126-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

01/01/19 31/12/1982-133-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PREST.CONST.VDAS.,INF.,EQUIP.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 17.0.3 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-7-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-14-031 - % de avance físico 100,0070,00100,000,00100,0030,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 100,0080,00100,000,00100,0020,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-28-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-35-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-42-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-56-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-70-031 - % de avance físico 100,000,00100,000,00100,00100,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-77-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,0080,00100,000,00100,0020,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES

01/01/19 31/12/1982-119-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PRESTAMOS HIPOTECARIOS INDIVIDUALES
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 602 - Vivienda

S.A.F.: 1 - Vivienda

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 19.1.1 - ACCION DIRECTA - EMPRESAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-996-031 - % de avance físico 100,001,00100,00100,000,0099,001 - 10.000 VIVIENDAS

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 21.1.1 - ACCION DIRECTA - EMPRESAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/08/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 58,6911,9847,61(29,89)77,5046,711 - 21.000 VIVIENDAS

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 21.1.3 - PLAN NACIONAL DE VIVIENDAS                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/08/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 90,6790,6787,7922,5765,220,001 - ROSARIO 640 V.- 156 V. EX.V.OLIMPICA G.6

01/08/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 86,9562,1771,825,6466,1824,782 - ROSARIO 640 V.-78 V. EX V.OLIMPICA G.5

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,003 - ROSARIO 640 V.-90 V. EX V.OLIMPICA G. 6

01/08/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 99,0173,2269,612,5667,0525,794 - ROSARIO 640 V.- 168. V. EX V.OLIMPICA G.5

01/08/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 94,0559,8281,8120,5961,2234,235 - ROSARIO 640 V.-148 V. EX.V.OLIMPICA G.4

01/08/18 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 100,00100,0065,840,0065,840,006 - 78 viv.B.Esmeralda Este II-SANTA FE-

01/01/19 31/12/1982-28-031 - % de avance físico 32,7932,79100,000,00100,000,007 - 17 viv.por Cooperativas en Villa Constitución

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,008 - Construcción 260 VIV. Arroyo Seco

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 40,8540,85100,000,00100,000,009 - Construcción 44 viv. Barrio Parodi

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,0010 - 30 VIV. CABIA Y MONTEVIDEO

01/10/18 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 100,0094,0497,280,0097,285,9611 - Construcción 30 viv. Rafaela

01/10/18 31/12/1982-21-031 - % de avance físico 100,0093,0696,800,0096,806,9412 - Construcción 34 viv. Rafaela

01/01/19 31/12/1982-63-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,0013 - SANTA FE  230 V.

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,00100,000,00100,000,0014 - ROSARIO 200 V.

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 26.0.1 - PROG.ESFUERZO COMPARTIDO PARA EL MEJORAM.BARRIAL                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/18 31/12/1982-996-031 - % de avance físico 100,000,0072,592,2470,35100,000 - PROG.ESFUERZO COMPARTIDO PARA EL MEJORAM.BARRIAL

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 27.0.1 - PROG.INTERVENCION ASENTAM.IRREGULARES                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/01/19 31/12/1982-996-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,000 - PROG.INTERVENCION ASENTAM.IRREGULARES

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 28.0.3 - PROG.FEDERAL TECHO DIGNO TERMINACION                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

01/02/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 91,3232,8443,25(24,61)67,8658,480 - PROG.FEDERAL TECHO DIGNO TERMINACION
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Sistema Provincial de Administración Financiera

Ejecución del presupuesto de gastos por unidades físicas al 31/12/2019

Ejecución de gastos

Ejercicio: 2019

Tipo de presupuesto: Aprobado

Institución: 603 - Aeropuerto Rosario

S.A.F.: 1 - Aeropuerto Rosario

Cant. total ejec.Deveng.al 
31/12

Pto.Vig.
U.Fisicas

Modif. aprob.Pto.Inicial.
U.Fis.

Ej.Ac.
Ej.Ant.Real

Fec.
Finaliz.

Fec.
Inicio

Clasif.
Geogr.

Unidad de
medida

Obra

Proyecto: 16.0.1 - REMODELACION Y MEJORAS AEROPUERTO                Tipo: 5 - Proyecto específico                Unidad Ejecutora: 1 - SERVICIO DE ADMINISTRACION

01/01/17 31/12/2082-84-031 - % de avance físico 22,0017,0024,000,0024,005,0042 - EDIFICIO NUEVA TERMINAL INTERNACIONAL

01/01/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,0030,0030,000,0030,0070,0043 - OBRAS DE REFACCION Y REMODELACION DE LA  AEROESTACION 2018

01/01/18 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,0060,0052,000,0052,0040,0044 - OBRAS RELATIVAS AL SECTOR OPERATIVO Y EXTERNO DEL AIR 2018

01/10/17 31/07/1982-84-031 - % de avance físico 100,003,003,003,000,0097,0045 - OB.INFRAEST.CALLES DE RODAJE Y AMPLIAC.PLAT.COM.

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,000,00(100,00)100,000,0046 - READECUACION SECTOR CHECK IN

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,000,00(100,00)100,000,0047 - OBRA EN ZONA DE CARGA  SECTOR SUR

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 0,000,000,00(100,00)100,000,0048 - EJECUCION DEPOSITO MANTENIMIENTO

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 50,0050,0050,00(50,00)100,000,0049 - DESARROLLO NORTE SSEI-YPF

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,00100,00100,000,00100,000,0050 - OBRAS RELATIVAS AL SECTOR OPERATIVO Y EXTERNO DEL AIR 2019

01/01/19 31/12/1982-84-031 - % de avance físico 100,00100,0090,00(10,00)100,000,0051 - OBRAS DE REFACCION Y REMODELACION DE LA  AEROESTACION 2019

01/01/19 31/12/2082-84-031 - % de avance físico 0,000,000,00(50,00)50,000,0052 - OBRAS EN ZONA DE AVIACION GENERAL

01/01/19 31/12/2082-84-031 - % de avance físico 25,0025,0030,0030,000,000,0053 - OBRA SISTEMA  ALS
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